



Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Łodzi
Szpital im. dr. J. Babińskiego
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159
tel. / fax. 42 71 55 777, 42 652-80-30
REGON 000297187 NIP 947-16-67-139

Łódź, dnia 11.12.2023 r.

SPZOZ/ZPIZ/415/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych do Apteki szpitalnej Spec. Psych. ZOZ w Łodzi. Znak sprawy: ZPIZ/PN/D/29/2023.”

I. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi zawiadamia, że działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawy Pzp, uprzejmie informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

PYTANIE NR 1

dotyczy pozycji nr 360

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnej (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 100 g żelu zawiera: • Wodę destylowaną • Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę • 2g chlorowodurek lidokainy • 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) • hydroksybenzoat metylu • hydroksybenzoat propylu Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml, opakowanie zawiera 25szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 2

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 279 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 3

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 279 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym – będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 4

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 338 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 5

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 579 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicaprylyl Ether, Dicaprylyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 6

Dotyczy pakietu zbiorczego, poz. 327

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułek można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w polykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułek można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 7

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).*

PYTANIE NR 8

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 7 SWZ oraz uwagami do Formularza asortymentowo – cenowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.*

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów — tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 13 SWZ.*

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów — fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 13 SWZ.*

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 7, 13 i 14 SWZ oraz uwagami do Formularza asortymentowo – cenowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.*

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz. 466 Omperazol inj 40 mg na wycenę leku pakownego x 1 fiołka z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz. 317 INSULIN ASPART SANOFI 300 jednostek/3 ml, roztwór do wstrzykiwań, 10 wstrzykiwaczy SOLOSTAR?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz. 311 Polhumin R roztwór do wstrzykiwań; 100 j.m./ml; 5 wkładów 3 ml?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, proszków, granulatów, kropli, syropów, maści, kremów itp.? Przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze skazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych. Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 4 ust. 7, 13, 14 SWZ oraz uwagami do Formularza asortymentowo – cenowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.*

PYTANIE NR 17

Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę na zamianę jednostki miary: ml na g i odwrotnie, tzn. 1ml=1g ; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, substancji recepturowych itp., przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu: np. syrop 150 ml = syrop 150 g i odwrotnie?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 18

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym Produkty Farmaceutyczne w pozycji nr 395 , dopuści metyloprednisolon Meprelon 250mg i wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

PYTANIE NR 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz. 596 wycenę leku w dawce 100mg/2 ml x 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.*

II. Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ.

III. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

IV. Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia przedmiotowych wyjaśnień treści SWZ w treści złożonej oferty.

Z poważaniem
Anna Śremska
Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi